
    第３１回「キワニス社会公益賞」受賞候補者推薦のお願い 

 

 

弊クラブでは毎年一回、社会公益のために長い間、献身的労苦を続けている方の功績を

たたえるため「キワニス社会公益賞」を贈呈しております。 

 つきましては、該当する候補者をご推薦いただきたく存じます。（自薦、他薦は問いませ

ん）なお、ご推薦締め切りは３月２０日（火）事務局必着分となります。 

ぜひ、ご掲載くださいますようお願い申し上げます。  

                   

 

※ 毎年、福岡県社会福祉協議会や福岡市社会福祉協議会などからも候補者をご推薦いた

だいております。 

 

                                

キワニス社会公益賞について 

【目的】 

   社会公益のために長い間、献身的な活動を続けておられる団体、個人に対し、その 

労苦、功績に敬意を表するとともに、毎年一回、広く社会に公表し、社会公益賞を贈り、

活動の一助とする。 

  

  【選考基準】 

① キワニス・インターナショナル重点施策「幼児：最優先」に沿って、幼児のため  

  に地道に草の根的な活動を続けておられる個人、団体、グループなど。 

 

② 地域において、地道に老人福祉活動や身体不自由児の世話、あるいは交通安全や

環境浄化のためにボランティアを続けておられる個人、団体など。 

 

③ その他、ユニセフ活動を積極的に行い、非行少年の社会復帰のための指導、育成

を永年続けておられる個人、団体など。 

 

④ ①～③以外の“隠れた善行者” 

 

⑤ 以上の活動を３年以上継続して続けておられる受賞経験の少ない個人、団体など。 

 

【選考範囲】     【表彰件数】   【賞】 

 福岡県内       若干名      表彰状および副賞を贈呈 

  

 【推薦期限】 

 平成３０年３月２０日（火）事務局必着 

 

【キワニス社会公益賞贈呈式】 

 平成３０年６月２０日（水） ソラリア西鉄ホテル ８Ｆ北斗の間  

  

※お問い合わせは、福岡キワニスクラブ事務局までお願いします。 

 



推   薦   書 

（ 団 体 用 ） 

 

団 体 名 

ふりがな 

 

代 表 者 名 

ふりがな 

 

 

連 絡 先 住 所 

ふりがな 

〒 

 

 

電 話・ＦＡＸ 

 

 

☎（    ）   －      FAX（    ）   －       

 

 

構   成 

 

 

 

設 立 年 月 日 

 

 

実   績 

 

 

 

賞   罰 

 

 

 

 

 

 

 

推 薦 理 由 

 

（できるだけ詳しく 

お願いします） 

 

 

 

 

 

 

 

 

紹 介 者 氏 名 

勤務先・役  職 

ふりがな 

 

紹介者 連 絡 先 

 

 

 

電 話・ＦＡＸ 

 

☎（    ）   －      FAX（    ）   －       

※参考資料等ございましたら同封ください 



推   薦   書 

（ 個 人 用 ） 

 

氏   名 

 

ふりがな 

 

生 年 月 日 

 

 

大正・昭和・平成      年      月      日 

（     才） 

 

現 住 所 

 

ふりがな 

〒 

 

 

電 話・ＦＡＸ 

 

☎（    ）   －      FAX（    ）   －     

 

社会福祉従事年数 

 

 

 

勤務先・所在地 

 

 

 

実   績 

 

 

 

賞   罰 

 

 

 

 

 

 

推 薦 理 由 

 

（できるだけ詳しく 

お願いします） 

 

 

 

 

 

 

 

紹 介 者 氏 名 

勤務先・役  職 

ふりがな 

 

紹介者 連 絡 先 

 

 

電 話・ＦＡＸ 

 

 

☎（    ）   －      FAX（    ）   －       

※参考資料等ございましたら同封ください 


